Se
ite
 1
 /
44
Anhang 1
Einbauanleitung
der temporären Treppenanlagen TAS

Abb. 1. Aufbau
Treppe
Geländer
Se
ite
 6
 /
44
Tab 1. Treppenmarkierungen (Treppenanlagen enthalten Treppen mit Geländer)
Lfd.
Nr.
Bezeichnung Beschreibung
1 TAS-3A Treppe mit 3 Stufen Breite 708 mm
2 TAS-6A Treppe mit 6 Stufen Breite 708 mm
3 TAS-9A Treppe mit 9 Stufen Breite 708 mm
4 TAS-12A Treppe mit 12 Stufen Breite 708 mm
5 TAS-15A Treppe mit 15 Stufen Breite 708 mm
6 TAS-18A Treppe mit 18 Stufen Breite 708 mm
7 TAS-3B Treppe mit 3 Stufen Breite 1000 mm
8 TAS-6B Treppe mit 6 Stufen Breite 1000 mm
9 TAS-9B Treppe mit 9 Stufen Breite 1000 mm
10 TAS-12B Treppe mit 12 Stufen Breite 1000 mm
11 TAS-15B Treppe mit 15 Stufen Breite 1000 mm
12 TAS-18B Treppe mit 18 Stufen Breite 1000 mm
Tab 2. Zusätzliche Ausstattung
Lfd.
Nr.
Bezeichnung Beschreibung